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EY Nl5sen Gruppen lloldlno Aps

Atstapporl 2OL6l !1

Ledelsespetegning

Direktionen har dags dato behandlet oq godkendt lrsrapporten for Nissen cruppen Holding ApS for regn-
skabseret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver el retvisende billede at setskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 20l7 samt al resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Oet er endvidere vores optattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
f orhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generatforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 7. marts 2018
Oirektion:

Nissen Ole Nissen
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EY Nlssen Gruppen Holdlng ApS

Arsrapport 2016/17

Den uaf hangige revisors revisionspitegning

Til kapitaleierne iNissen Gruppen Holding ApS

Grundlag tor konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende iDanmark. Vores ansvar ifOlge disse standarder oq krav er narmere beskre-
vet i revisionspetegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opnEede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vier uafhangige af selskabet ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krdv, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
0vrige etiske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.

Fremhevelse af forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmerksomheden pe, at der er betydeliq usikkerhed
om selskabets evne til dt fortsatte driften. Vi henviser til note 2 iregnskabet, hvoraf fremgEr, at det for
nuvarende er usikkert, om der opnas tilsagn om den nodvendige finansiering af driften i det
forstkommende ar, men at det er ledelsens vurdering, at et s6dan tilsagn vil blive opniet. Arsregnskabet
er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsatning af virksomhedens fortsatte drift.

Dette forhold har ikke medfdrt modifikation til vores konklusion.

Ledelsens ansvar f or Ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsreqnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasentlig fellinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af ersregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Srsregn-
skabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

3

Konklusion

Vi har revideret 6rsregnskabet for Nissen Gruppen Holding ApS for regnskabs6ret 1. oktober 2016 - 30.
september 2017, der omfatter resultatopqorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet qiver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsEret
1. oktober 2016 - 3O. september 2017 ioverensstemmelse med irsregnskabsloven.

Revisors ansvar for revisionen aI irsregnskabet

Vores m6l er at opn6 hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, oq at afqive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en qarantifor, at en revision,
der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geldende iDanmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformatio n, nEr sidan findes. Fellinformationer kan
opstA som folqe af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pA de okonomiske beslutninger, som regnskabsbru'
gerne traffer pE grundlag af Srsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderliqere krav, der er galdende i Danmark, foretager vifaglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:



EY Nlssen Gruppen Holdlng ApS

Arsrapport 2016/17

Den uaf hangige revisors revisionspitegning
ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i6rsreqnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion p6 disse risici
samt opnEr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forErsaget af besvigelser er h6jere end ved
vesentlig fejlinformation forersaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevaos for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den reqnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skon oq tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pE grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pe grundlaq af det opnAede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med beqivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at forts€ette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentliq usikkerhed, skal vi ivores revisi-
onsp6tegning gore opmerksom pa oplysninger herom iSrsregnskabet etler, hvis s;danne oplysnin-
ger ikke er tilstrekke ige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pe det revisions-
bevis, der er opneet frem til datoen for vores revisionsp6tegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfore, at selskabet akke lengere kan fortsette driften.

Tager vi stillinq til den samlede prasentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om ersregnskabet afspe.jler de underliggende transaktioner og begivenheder
pi en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetninqen.

Vores konklusion om:rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetninqen.

Itilknytning til vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og iden
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med Ersregnskabet eller vores
viden opneet ved revisionen eller pi anden mEde synes at indeholde vasentliq fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger ihen-
hold til ;rsregnskabsloven.

Baseret pE det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er ioverensstemmelse
med Srsregnskabet oq er udarbeldet ioverensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 7. marts 2018
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

ars K
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Arsrapport 2016/17

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR'nr.
Hjem stedskom m u ne
Regnskabs6r

Direktion

Revision

Nissen Gruppen Holding ApS
Persillegade 6, 5200 Aabenraa

28 85 38 82
Aabenraa
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Jan Nissen
Ole Nissen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Alld 10, 7100 Vejle
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Arsrapport 2016/17

Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier oq anparter iandre selskaber

Udvikling iaktiviteter og okonomiske forhold

Begivenhsder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af v.esenflig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Virksomhedens resultatopgorelse for 2016/17 udviser et underskud pi 51.375 kr. mod et underskud
pe 4,4O4,944kt. sidste 5r, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egen-
kapital pA 2.091.990 kr. Ledelsen betraqter resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmerksom p3, at egenkapitalen iselskabet er negativ. Selskabets fortsatte drift vjl ske i
tEet samarbejde med selskabets og koncernens bankforbindetser og ovrige kreditorer. Ledelsen
forventer og forudsatter. at selskabets og koncernens bankforbindelser stiller den nodvendige likviditet
til driften til radighed idet kommende reqnskabser.
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

Nlssen Gruppen Holding ApS

Arsrapport 2016lt7

20L6lt7 20L5/L6

Res u ltatopg6relse

Note kr.

Bruttotab
3 Personaleomkostninger

Resultat for finansielle poster
lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

4 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfort resultat

-4.744
0

-12.800
0

-4.744
0

-46.631_

-12.800
-3.616.806

-39.540

-51.375
0

-3.669.t46
-735.798

-51.375 -4.404.944

0
-51 .375

-2.t76.829
-2.228.t75

-51.375 -4.404.944
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

Nissen Gruppen Holding ApS

Arsrapport 2O75177

20t6lL7 20L5lL6

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

5 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anlagsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital
Overf0rt resultat

Egenkapital i alt
Galdsf orpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Geld til selskabsdeltagere
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Vesentlige usikkerheder vedrorende fortsat drift
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

-2.O9t.990 -2.040.6t5

o 0

0

0

0 43t

0 43t
0 43r

187.500
-2.279.490

187.500
-2.228.1t5

328.8L2
1.733.865

29.3t3

316.165
1.699.881

25.000

2.O91.990 2.O4L.046

2.O9t.990 2.O4L.O46

0 43r

8
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EY Nissen Gruppen Holding ApS

Arsrapport 2076/17

Arsregnskab 1. oktobet 2OL6 - 30. september 2017

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. oktober 2016
Overf ort via resultatdisponerin g

Egenkapital 30. september 2OL7

Selskabskapital

187.500
0

Overf0rt resultat I alt

-2.228.tt5
-51.375

-2.O40.6L5
-51.375

187.500 -2.279.490 -2.O9L.990
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EY Nlssen Gruppen Holdlng ApS

Arsrapport 2O15l17

Arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Nissen Gruppen Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med 6rsreqn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Koncerninterne virksomhedssammenleEninqer

Ved virksom hedssa m m enslutn inger som kob og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilf6rsel af
aktiver og aktieom bytnin ger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenl&gningen anses for gennemf6rt p6 det
regnskabsmessige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det af-
talte vederlag og den erhvervede virksomheds req nska bsm essige verdi indregnes direkte p3 egenkapi-
talen.

Resultatopg6relsen

Bruttotab

lresultatopgorelsen er nettoomsatning, .endring ilagre af ferdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for egen regning og opfort under aktiver, andre driftsindtagter og eksterne
omkostninger med henvisning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til dn regnskabspost benaevnt
bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninqer vedrOrende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt i Srets lob, herunder omkostninger til distribution, salq, reklame, administration, lokaler, tab
pA debitorer, ydelser p6 operationelle leasingkontrakter m.v.

lndtagter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre vrerdis metode indreqnes en forholdsmessig andel af resultat efter skat ide underliggen-
de virksomheder i resultatopgorelsen. Resultatandele efter skat idattervirksomheder presenteres i

resultatopq0relsen som sarskilte linjer. For kapitalandele idattervirksomheder foretages fuld elimine-
ring af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Findnsielle omkostninger indregnes i resultatopg6relsen med de bel6b, der vedrorer regnskabs6ret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillaq oq godtgorelse under acontoskatteordningen

1
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EY Nissen Gruppen Holding ApS

Arsrapport 2Ot6lL7

Arsregnskab 1. oktobet 2OL6 - 30. september 2017

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder mEles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til den f or-
holdsmessige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabsprak-
sis med f radrag eller tilleg af resterende verdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagel-
sesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmessig indre verdi miles til 0 kr., og et even-
tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negati-
ve indre vardi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige negative indre
vardi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det om-
fang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dekke dattervirksomhedens under-
balance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfores til egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter indre vardis metode, i det omfang den regnskabsmessige verdi overstiger
anskaf f elsesverdien.

Ved forste indregning mEles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tilleg af
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf .

anvendt regnskabspraksis f or virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen verdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med f radrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merverdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds
regnskabsmessige indre verdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de
aktiver og forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmessige vaerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der miles til regnskabsmessig indre verdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der f oreligger indikationer p3 verdif orringelse.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortf ristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorp5 der kun er ubetydelige risici for verdiendringer.

Egenkapital

ForeslSef udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse pE tidspunktet for vedtagelse pB den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 5ret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.

1
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EY Nlssen Gruppen Holdlng ApS

Arsrapport 2016/17

Arsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2017

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpliqtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
irets skattepligtige indkomst, requleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt betatte
acontoskatter.

lJdskudt skat miles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forske e mellem
regnskabsmessig og skattem.essiq vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidiqe forskelle vedr6rende skattemessigt ikke-afskrivninqsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset frd virksomhedsovertaqelser er opstS-
et pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p5 resultat eller skattepliqtig indkomst. lde tilfal-
de, hvor opg0relse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, miles udskudt
skat pe grundlag af den af ledelsen planlaqte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudt skat meles pe grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens tovgivning
vil vare galdende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vErdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Endrinq i

udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Geldsforpligtelser

Finansielle gieldsforpligtelser indregnes ved l6noptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. lefterfolgende perioder meles de finansielle forpliqtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdived anvendelse af den effektive rente, se forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over lSneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pE finansielle leasingkontrak-
ter.

0vrige geldsforpligtelser m;les til nettorealisationsvardien.

1
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Arsregnskab 1. oktober 2OL6 - 30. september 2017

Noter

Vasentlige usikkerheder vedrorende fortsat drift

Ledelsen er opmarksom p6, at egenkapitalen iselskabet er negativ. Selskabets fortsatte drift vil ske i

tat samarbejde med selskabets og koncernens bankforbindelser og ovrige kreditorer. Ledelsen
forventer og foruds.etter, at selskabets og koncernens bankforbindelser stiller den nodvendige likviditet
til driften til r5dighed idet kommende regnskabs6r. Kredittilsagn foreligger endnu ikke, men det
forventes at indg5. Selskabet ejere har finansieret selskabet i betydelig omFang. Denne finansiering
forventes at fortsette. Som folge heraf aflegges Srsregnskabet med fortsat drift for oje.

2

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

4 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

5 Finansielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2016

Kostpris 3O. september 2017

Verdireguleringer 1. oktober 2016
Arets resultat
Arets vardireguleringer

Vardireguleringer 30. september 2017

Regnskabsmessig vardi 30. september 2017

Retsform Hjemsted

20t6lt7 2015/16

6.204
33.336

46.637 39.540

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

2s0.000

'250.000

Eqenkapital
kr.

Resultat
kr.

0

Dattervirksomheder
ND Bo|ig A/S ApS
EjendomsselskabetTondervejlE ApS
HCT ApS ApS

Aabenraa
Aabenraa
Aabenraa

-9.373.163
-265.665

-48.355

6 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uandret v.eret 187.500 kr. de seneste 5 ir.

13

250.000

12.647
33.984

'250.000
909.799
-909.799

Elerandel

1.213.065
543.456

4.345.249

75,00 %

75,00 %

75,00 %
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Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualf orpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med ovrige danske dattervirksom-
heder og hafter solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med
indkomst6ret 2005 samt for kildeskat pe renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31.
marts 2017 eller senere.

Arsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017
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